
CHARAKTERISTIKY   VÝROBKŮ
Mirpa s.r.o. 

Řeznictví u Franců
Velké Pavlovice, B.Němcové 473/1

Platné od 15.2.2018

Uzená kýta
Uzená plec
Uzená krkovička
Uzená kotleta
Uzený bůček
Uzené koleno
Uzená žebra

 masný výrobek tepelně opracovaný
 bez lepku
 složení:vepřové maso dle názvu 95%, voda, česnek, jedlá sůl s jodem
 obsah soli max. 2,5%
 skladujte při teplotě 1°C až 5°C
 po otevření spotřebujte do 24 hodin

Pavlovická klobása

 masný výrobek tepelně opracovaný
 bez lepku, neobsahuje alergeny
 složení:   hovězí maso 12%, vepřové maso 82%, voda, česnek, jedlá sůl 

s jodem, směs koření
 obsah soli max. 2,9%
 skladujte při teplotě 1°C až 5°C
 po otevření spotřebujte do 24 hodin

Klobása Slunečná

 masný výrobek tepelně opracovaný
 bez lepku, neobsahuje alergeny
 složení:   hovězí maso 12%, vepřové maso 82%, voda, česnek, jedlá sůl 

s jodem, směs lehce pikantního koření
 obsah soli max. 2,9%
 skladujte při teplotě 1°C až 5°C
 po otevření spotřebujte do 24 hodin



Pavlovická cigára

 masný výrobek tepelně opracovaný
 bez lepku,  alergen - hořčice
 složení:   hovězí maso 12%, vepřové maso 73%, voda, česnek, jedlá sůl 

s jodem, směs  koření
 obsah soli max. 2,9%
 skladujte při teplotě 1°C až 5°C
 po otevření spotřebujte do 24 hodin

Cigára Slunečná

 masný výrobek tepelně opracovaný
 bez lepku, alergen - hořčice
 složení:   hovězí maso 12%, vepřové maso 73%, voda, česnek, jedlá sůl 

s jodem, směs lehce pikantního koření
 obsah soli max. 2,9%
 skladujte při teplotě 1°C až 5°C
 po otevření spotřebujte do 24 hodin

Sekaná pečeně

 masný výrobek tepelně opracovaný
alergen – obiloviny (mouka pšeničná), hořčice

 složení:   hovězí maso 12%, vepřové maso 48%, voda, česnek, cibule, jedlá sůl
s jodem, směs lehce pikantního koření, strouhanka, vejce, mouka

 obsah soli max. 2,9%
 skladujte při teplotě 1°C až 5°C
 po otevření spotřebujte do 24 hodin

Luncheon meat 

 masný výrobek tepelně opracovaný
 alergen – obiloviny (mouka pšeničná)
 složení:   hovězí maso 15%, vepřové maso 60%, voda, česnek, jedlá sůl 

s jodem, směs koření, pšeničná mouka
 obsah soli max. 2,9%
 skladujte při teplotě 1°C až 5°C
 po otevření spotřebujte do 24 hodin

Sádlo škvařené

 živočišný tuk
 bez lepku, neobsahuje alergeny
 složení:   vepřové sádlo 98%, jedlá sůl s jodem
 obsah soli max. 2,9%



 skladujte při teplotě 1°C až 5°C
 spotřebujte dle pokynů na etiketě

Škvarky

 masný výrobek tepelně opracovaný
 bez lepku, neobsahuje alergeny
 složení:   vepřové sádlo 98%, jedlá sůl s jodem
 obsah soli max. 2,9%
 skladujte při teplotě 1°C až 5°C
 po otevření spotřebujte do 48 hodin

Šunkové koleno

 masný výrobek tepelně opracovaný
 bez lepku, neobsahuje alergeny
 složení:vepřové maso 96%, česnek, jedlá sůl s jodem
 obsah soli max. 2,5%
 skladujte při teplotě 1°C až 5°C
 po otevření spotřebujte do 24 hodin

Vepřový vývar
Hovězí vývar
Kuřecí vývar

 masný výrobek tepelně opracovaný, polokonzerva
 bez lepku, neobsahuje alergeny
 složení:  vývar z masa a kostí dle názvu 97%, voda,  jedlá sůl s jodem, směs 

koření
 obsah soli max. 2,5%
 skladujte při teplotě 1°C až 5°C
 po otevření spotřebujte do 24 hodin

Grilované kuře

 masný výrobek tepelně opracovaný
 bez lepku, neobsahuje alergeny
 složení: kuře 96%, jedlá sůl s jodem, směs koření
 obsah soli max. 2,5%
 spotřebujte teplé, neskladujte
 po převzetí  ihned spotřebujte 

Pečené maso
Pečený bůček

 masný výrobek tepelně opracovaný
 bez lepku, neobsahuje alergeny
 složení:vepřové maso 96%, česnek, jedlá sůl s jodem, směs koření
 obsah soli max. 2,5%



 skladujte při teplotě 1°C až 5°C
 po otevření spotřebujte do 24 hodin

Játrová paštika

 masný výrobek tepelně opracovaný, polokonzerva
 bez lepku, neobsahuje alergeny
 složení:vepřové maso 55%, vepřová játra 10%, vývar z masa, česnek, cibule,  

jedlá sůl s jodem, směs koření
 obsah soli max. 2,5%,  obsah tuku max. 40%
 skladujte při teplotě 1°C až 5°C
 po otevření spotřebujte do 24 hodin

Játrový krém 

 masný výrobek tepelně opracovaný, polokonzerva
 alergen – obiloviny (mouka pšeničná)
 složení:vepřové maso 45%, vepřová játra 10%, vývar z masa, česnek, cibule,  

jedlá sůl s jodem, směs koření, pšeničná mouka
 obsah soli max. 2,5%,  obsah tuku max. 40%
 skladujte při teplotě 1°C až 5°C
 po otevření spotřebujte do 24 hodin

Jitrnicový prejt

 masný výrobek tepelně opracovaný, polokonzerva
 alergen – obiloviny (mouka pšeničná)
 složení:vepřové maso 45%, vepřová játra 10%, vývar z masa, česnek, cibule,  

jedlá sůl s jodem, směs koření, pšeničná mouka
 obsah soli max. 2,5%,  obsah tuku max. 40%
 skladujte při teplotě 1°C až 5°C
 po otevření spotřebujte do 24 hodin

Jelitový  prejt

 masný výrobek tepelně opracovaný, polokonzerva
 alergen – obiloviny (mouka pšeničná), kroupy
 složení:  vepřové maso 40%, vepřová krev 10%, vývar z masa, česnek, cibule, 

jedlá sůl s jodem, směs koření, pšeničná mouka, kroupy
 obsah soli max. 2,5%,  obsah tuku max. 40%
 skladujte při teplotě 1°C až 5°C
 po otevření spotřebujte do 24 hodin



Ovarová polévka

 masný výrobek tepelně opracovaný
 alergen – obiloviny kroupy
 složení:  vepřové maso 40%, vepřová krev 10%, vývar z masa, česnek, cibule, 

jedlá sůl s jodem, směs koření, pšeničná mouka, kroupy
 obsah soli max. 2,5%,  obsah tuku max. 40%
 skladujte při teplotě 1°C až 5°C
 po otevření spotřebujte do 24 hodin

Vepřové maso ve vlastní šťávě

 masný výrobek tepelně opracovaný, polokonzerva
 bez lepku, neobsahuje alergeny
 složení:vepřové maso 96%, česnek, jedlá sůl s jodem
 obsah soli max. 2,5%
 skladujte při teplotě 1°C až 5°C
 po otevření spotřebujte do 24 hodin


